
2016(平成 28)年 4 月 29 日  

たちばな会会員各位  

 県立横須賀大津高校同窓会たちばな会  

会長 松本 千栄子  

名簿委員会     

 

住所変更連絡のお願い  
 

 新緑の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、県立横須賀

大津高校同窓会 たちばな会の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、たちばな会では、今後の活動をより一層活発なものとするにあたり、常任幹事会

からのお知らせや連絡などを、より正確で確実なものとしていきたいと考えております。    

つきましては、会員の皆様には、お引越し、住居表示変更などで、お住まいの住所が変

わった際には、たちばな会までお届けいただきますよう、ご協力をお願い致します。  

 

【お届けの方法について】  

こちらの用紙に必要事項をご記入の上、下記までご郵送ください。  

※お電話でのお届けは、事務局に電話がないため、受け付けておりません。  

※横須賀大津高校へのお電話も、電話を受付する学校事務の業務の支障ともなりますの

で、固くお断りいたします。  

 

お名前  
              

（旧姓）  
ご卒年  年卒  

新住所  
〒  

 
ご連絡先      ―      ―     

●お預かりした個人情報は、「たちばな会個人情報の取り扱いに関する基本方針」に基づき、厳重に管

理致します。また、本来の目的以外に使用されることはありません。  

 

 

※点線下を切り取って、封筒などに貼り付けてご利用ください。  

 

〒２３９－０８０８  

神奈川県横須賀市大津町４－１７－１  

 

神奈川県立横須賀大津高校内 同窓会 たちばな会 名簿委員会係  


